
ZARZĄDZENIE NR  1003 /2005 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 25 listopada 2005r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 2004 roku 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot 
użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XXXI/277/05 
z dnia 22 marca 2005r.  zarządzam co następuje: 
  
 
 

 

 

§ 1. 

Nabyć prawo użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w księdze wieczystej KW nr 

6564 jako działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów II obrębu miasta Ełku nr 2074/1 o 

pow. 0,0060 ha, przysługujące Pani *** w 1/2 części oraz Panu *** w 1/2 części za łączną 

kwotę 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), na cel publiczny związany z modernizacją ul. 

Suwalskiej. 
 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 
 
 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 
 
 
 
 
 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

